关于对欣龙控股（集团）股份有限公司的年报问询函

公司部年报问询函【2015】第 174 号

欣龙控股（集团）股份有限公司董事会 ：
我部在年报审查过程中发现如下问题：
    1、报告期你公司化工业务生产量小于销售量，但库存量却大幅增加，请说明原因。
    2、报告期投入募集资金总额为 -339.57万元，请说明原因。
    3、你公司期末货币资金余额2.1亿元，请详细说明你公司货币资金的存放情况及是否存在权利受限情况。
    4、你公司报告期对澄迈县农村信用合作社联社营业部发生其他应收款569.9万元，请说明上述款项发生的原因。
    5、你公司期末库存商品余额高达4013万元，较期初大幅增长，且部分产品毛利率为负数，请按产品类别结合市场价格、毛利率情况说明期末存货余额减值准备计提的合理性。
请你公司就上述问题做出书面说明，涉及需披露的,请及时履行披露义务,并在2015年5月24日前将有关说明材料报送我部，同时抄送派出机构。
特此函告

深圳证券交易所
[bookmark: _GoBack]公司管理部
2015年5月18日
1